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Vinyyli Luna Smoke PV2004
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Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen syvyys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen nettopaino
(kg)

Pakkauksen bruttopaino
(kg)

Myyntiyksikko
Kéayttdluokka

Takuu

Vinyyli kivikomposiittirungolla ja integroidulla alusmateriaalilla.

e Kayttdluokka 33

Laudan mitat 228,6 x 1219,2mm ja paksuus 5 mm (4+1mm)
0,55 mm kulutuskerros

Helppo asentaa, Unilin Uniclic -lukkoponttijarjestelma
Mikroviisteet laudan kaikilla sivuilla

Valmistettu Euroopassa

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com
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PV2004
6416223472113
Luna
1219,20
228,60
5,00

5
123,00
23,00
4,50
18,35

18,55

m2
33

25 vuotta kotikayttd, 10
vuotta julkitilakayttd
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